
Zarządzenie Nr 322/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie przyjęcia od Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu

pozostałych środków trwałych na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 811/2024
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  grudnia  2024  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

 § 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstytucji 3
Maja w Kaliszu, z siedzibą przy ul. 3 Maja 16, 62-800 Kalisz, na ewidencję Urzędu Miasta
Kalisza,  pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 3.635,63 zł  (słownie: trzy
tysiące  sześćset  trzydzieści  pięć  złotych  63/100)  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.
2. Urząd Miasta Kalisza przyjmie pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan
ewidencji księgowej na podstawie dokumentów ON.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Konstytucji  3  Maja w  Kaliszu,  przy  udziale
Skarbnika Miasta Kalisza

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

  Krystian Kinastowski           

                                      



Załącznik do zarządzenia Nr  322/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2025r. 
Wykaz  pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Urzędu Miasta 
Kalisza. 

Lp.  Wyszczególnienie  Nr inwentarzowy 
Szkoła Podstawowa nr 1

 Wartość początkowa (zł)

1. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/67 25,00

2. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/73 25,00

3. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/70 25,00

4. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/62 25,00

5. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/63 25,00

6. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/75 25,00

7. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/68 25,00

8. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/66 25,00

9. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/61 25,00

10. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/64 25,00

11. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/65 25,00

12. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/69 25,00

13. Tablica korkowa 280x110 SP1/IL/PT/2025/71 25,00

14. Tablica korkowa SP1/IL/PT/2025/74 280,00

15. Tablica korkowa grusza SP1/IL/PT/2025/72 25,00

16. Stolik uczniowski SP1/IL/PT/2025/104 40,00

17. Stolik uczniowski SP1/IL/PT/2025/105 40,00

18. Stolik uczniowski SP1/IL/PT/2025/103 40,00

19. Stolik uczniowski SP1/IL/PT/2025/102 40,00

20. Ławka SP1/IL/PT/2025/101 40,00

21. Ławka SP1/IL/PT/2025/96 40,00

22. Ławka SP1/IL/PT/2025/94 40,00

23. Ławka SP1/IL/PT/2025/81 40,00

24. Ławka SP1/IL/PT/2025/78 40,00

25. Ławka SP1/IL/PT/2025/76 40,00

26. Ławka SP1/IL/PT/2025/77 40,00

27. Ławka SP1/IL/PT/2025/79 40,00

28. Ławka SP1/IL/PT/2025/80 40,00

29. Ławka SP1/IL/PT/2025/93 40,00

30. Ławka SP1/IL/PT/2025/92 40,00

31. Ławka SP1/IL/PT/2025/89 40,00

32. Ławka SP1/IL/PT/2025/88 40,00

33. Ławka SP1/IL/PT/2025/87 40,00

34. Ławka SP1/IL/PT/2025/100 40,00

35. Ławka SP1/IL/PT/2025/99 40,00

36. Ławka SP1/IL/PT/2025/98 40,00

37. Ławka SP1/IL/PT/2025/97 40,00



38. Ławka SP1/IL/PT/2025/91 40,00

39. Ławka SP1/IL/PT/2025/90 40,00

40. Ławka SP1/IL/PT/2025/86 40,00

41. Ławka SP1/IL/PT/2025/85 40,00

42. Ławka SP1/IL/PT/2025/84 40,00

43. Ławka SP1/IL/PT/2025/83 40,00

44. Ławka SP1/IL/PT/2025/82 40,00

45. Ławka SP1/IL/PT/2025/95 40,00

46. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/113 30,00

47. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/112 30,00

48. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/111 30,00

49. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/109 30,00

50. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/124 30,00

51. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/110 30,00

52. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/119 30,00

53. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/117 30,00

54. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/115 30,00

55. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/114 30,00

56. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/125 30,00

57. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/129 30,00

58. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/136 30,00

59. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/135 30,00

60. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/134 30,00

61. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/142 30,00

62. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/131 30,00

63. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/130 30,00

64. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/127 30,00

65. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/128 30,00

66. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/126 30,00

67. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/123 30,00

68. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/122 30,00

69. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/121 30,00

70. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/118 30,00

71. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/116 30,00

72. Krzesło „Junior” z reg. stelaż zielony SP1/IL/PT/2025/139 30,00

73. Krzesło SP1/IL/PT/2025/107 25,00

74. Krzesło SP1/IL/PT/2025/140 25,00

75. Krzesło „Reks” z reg. wysokości SP1/IL/PT/2025/110 107,91

76. Krzesło „Bolek”nr 3 -zielone SP1/IL/PT/2025/106 25,00

77. Krzesło „Bolek”nr 2 -zielone SP1/IL/PT/2025/138 25,00

78. Krzesło „Junior” SP1/IL/PT/2025/108 30,00

79. Krzesło „Junior” SP1/IL/PT/2025/141 30,00

80. Krzesło „Junior” SP1/IL/PT/2025/137 30,00



81. Krzesło „Junior” SP1/ILPT/2025/132 30,00

82. Krzesło SP1/PST/PT/2025/18 50,00

83. Krzesło SP1/PST/PT/2025/12 50,00

84. Krzesło SP1/PST/PT/2025/8 50,00

85. Krzesło SP1/PST/PT/2025/11 50,00

86. Krzesło SP1/PST/PT/2025/13 50,00

87. Krzesło SP1/PST/PT/2025/17 50,00

88. Krzesło SP1/PST/PT/2025/16 50,00

89. Krzesło SP1/PST/PT/2025/15 50,00

90. Krzesło SP1/PST/PT/2025/14 50,00

91. Krzesło SP1/PST/PT/2025/6 55,93

92. Krzesło SP1/PST/PT/2025/19 55,93

93. Krzesło SP1/PST/PT/2025/7 55,93

94. Krzesło SP1/PST/PT/2025/9 49,93

                                                                                              Razem: 3.635,63

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


